
 
Θέμα: «Αναστολή λειτουργίας τμήματος του 1ου Δ.Σ. Γέρακα λόγω κρουσμάτων COVID-
19» 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

 
‘Εχοντας υπόψη: 

 
1.Το με αρ. εμπ. πρωτ. 42/31-05-2021 (αρ. εισερχ. πρωτ. 12164/31-05-2021) έγγραφο του 
1ου  Δ.Σ. Γέρακα 
2.Τη με αρ. εμπ. πρωτ. 538/31-05-2021 γνώμη για αναστολή λειτουργίας της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
3.Tο άρθρο 43 της υπ΄ αριθμ. 4722/15-9-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 177 Α’)  

 
Αποφασίζει 

 
την προσωρινή αναστολή λειτουργίας του Δ3 τμήματος του 1ου Δ.Σ. Γέρακα (κωδικός  
ΥΠΑΙΘ  9050592) για διάστημα 10 ημερών από το Σάββατο 29-05-2021 έως και την 
Δευτέρα 07-06-2021 λόγω κρούσματος COVID-19. Κατά την ίδια χρονική περίοδο 
παραμένουν σε καραντίνα οι μαθητές και οι στενές επαφές.  
 

 
 
Κοιν.:  

1. Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
2. Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Αττικής 
3. 1ο  ΔΣ Γέρακα 
4.  Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής   Ενότητας Ανατολικής 

Αττικής 
5. Ομάδα Συντονισμού (Task Force)(gengram.2covid19@minedu.gov.gr) 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ E’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :   Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: ekpaideytika@dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες: Ε. Δαγαρτζίκα             
Τηλέφωνο:    210 6617456  

 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Ε’, 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
 
 

Νικόλαος Ζαχαράκης 

                                Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
                                                             Τ.Σ.Υ 

 

                          
                        

                                                           Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 
ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
Γλυκά Νερά, 01/06/2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.C19/12206 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/

		2021-06-01T10:21:05+0300
	NIKOLAOS ZACHARAKIS




